“Amara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300

«Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP
Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br
e-mail:debora.camargo(a)camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 845

q
a &-

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na É

forma regimental, digne-se oficiar à Exma. Senhora Prefeita E

Municipal de Tatui, para que informe a esta Casa Legislativa, 5

sobre a possibilidade de realizar a nebulização (fumacê) nos E
seguintes Bairros: G

q

-Residencial Alvorada da

-Residencial Village E
-Jardim Wanderley É

-Vila Angélica
-Jardim Gonzaga
-Jardins de Tatuí

o
pe
EJUSTIFICATIVA

Temos recebido nos últimos dias diversos relatos de a
moradores dos bairros que foram diagnosticados com dengue. õ
Dessa forma, há a necessidade de que seja realizado com a maior o
brevidade possível a nebulização do local, de modo a inibir a o
proliferação de mais casos da dengue. a

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de Março de 2021. =3
to
E

A sasal Cum vp a
Débora Camargo

Débora /|C. M. Camargo
ereadora